
— 23090 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 251 Poz. 4576, 4577

4576

UCHWA£A Nr XXIII/126/2008 RADY GMINY W KU�LINIE

z dnia 27 listopada 2008 r.

w sprawie zmiany uchwa³y nr VI/32/2007 Rady Gminy w Ku�linie z dnia 22 marca 2007 r. sprawie okre�lenia zasad
udzielania dotacji z gminnego funduszu ochrony �rodowiska

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
19990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w zawi¹zku z art. 406 ust 1 pkt
4 i 12 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony
�rodowiska (tekst jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 129, poz. 902)
Rada Gminy w Ku�linie uchwala, co nastêpuje:

§1. W za³¹czniku do uchwa³y nr VI/32/2007 w sprawie
okre�lenia zasad udzielania dotacji z gminnego funduszu
ochrony �rodowiska i gospodarki wodnej na budowê przydo-
mowych (przyzagrodowych) oczyszczalni �cieków w rozdziale
III zatytu³owanym �Zasady udzielania dotacji na budowê
przydomowych oczyszczalni �cieków� zmienia siê tre�æ pkt 4,
który otrzymuje brzmienie:

�Dofinansowanie udzielane jest jednorazowo w wysoko-
�ci 50% kosztów, o których mowa w pkt 3 nie wiêcej
jednak ni¿ 2.000 z³�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ku�lin.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy w Ku�linie
(-) Konrad Stopierzyñski

4577

UCHWA£A Nr XXV/158/2008 RADY POWIATU W¥GROWIECKIEGO

z dnia 26 listopada 2008 r.

w sprawie przyjêcia �Regulaminu przyznawania dodatku mieszkaniowego w 2009 roku� nauczycielom szkó³ i placówek
o�wiatowych prowadzonych przez powiat w¹growiecki

Na podstawie art. 54 ust. 7, w zwi¹zku z art. 91d pkt 1,
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. z 2006
roku, Dz.U. Nr 97, poz. 674, z pó�n. zm.) Rada Powiatu
W¹growieckiego uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Przyjmuje siê �Regulamin przyznawania dodatku
mieszkaniowego w 2009 roku� zawieraj¹cy szczegó³owe za-
sady przyznawania i wyp³acania nauczycielskiego dodatku
mieszkaniowego oraz okre�laj¹cy jego wysoko�æ, w brzmie-
niu za³¹cznika do niniejszej uchwa³y.

2. Regulamin o którym mowa w ust. 1 stosuje siê do
nauczycieli szkó³ i placówek o�wiatowych prowadzonych
przez powiat w¹growiecki.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu.

§3. Regulamin, o którym mowa w §1 obowi¹zuje od 1
stycznia 2009 r. do 31 grudnia 2009 r.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu W¹growieckiego

(-) Krzysztof Migasiewicz



— 23091 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 251

Za³¹cznik
do uchwa³y nr XXV/158/2008

Rady Powiatu W¹growieckiego
z dnia 26 listopada 2008 r.

w sprawie przyjêcia �Regulaminu przyznawania
dodatku mieszkaniowego w 2009 roku�

nauczycielom szkó³ i placówek o�wiatowych
prowadzonych przez powiat w¹growiecki

REGULAMIN PRZYZNAWANIA DODATKU MIESZKANIOWEGO W 2009 r.

Poz. 4577

§1. Regulamin okre�la szczegó³owe zasady przyznawania
i wyp³acania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego zwa-
nego dalej �dodatkiem� oraz okre�la jego wysoko�æ.

§2. Prawo do otrzymania dodatku przys³uguje nauczycie-
lowi szko³y lub placówki o�wiatowej prowadzonej przez po-
wiat w¹growiecki spe³niaj¹cemu ³¹cznie nastêpuj¹ce kryteria:

1) zatrudnionemu na terenie wiejskim oraz w mie�cie licz¹-
cym do 5.000 mieszkañców,

2) posiadaj¹cemu kwalifikacje do zajmowania stanowiska
nauczyciela,

3) zatrudnionemu w wymiarze nie ni¿szym ni¿ po³owa obo-
wi¹zuj¹cego wymiaru zajêæ.

§3. 1. Wysoko�æ dodatku uzale¿niona jest od stanu ro-
dzinnego nauczyciela i wynosi:

1. 50 z³ dla 1 osoby,

2. 70 z³ dla 2 osób,

3. 90 z³ dla 3 osób,

4. 110 z³ dla 4 i wiêcej osób,

2. Do osób, o których mowa w ust. 1 zalicza siê nauczy-
ciela oraz wspólnie z nim zamieszkuj¹cych: wspó³ma³¿onka
oraz dzieci, a tak¿e rodziców pozostaj¹cych na jego wy³¹cz-
nym utrzymaniu.

3. Nauczycielowi i jego wspó³ma³¿onkowi, bêd¹cemu
tak¿e nauczycielem, przys³uguje tylko jeden dodatek. Ma³¿on-

kowie wspólnie okre�laj¹ pracodawcê, który bêdzie im wyp³a-
ca³ dodatek.

§4. Dodatek przys³uguje nauczycielowi niezale¿nie od ty-
tu³u prawnego do zajmowanego przez niego lokalu mieszkal-
nego.

§5. 1. Dodatek przyznaje siê na wniosek nauczyciela lub na
wspólny wniosek nauczycieli bêd¹cych wspó³ma³¿onkami.

2. Nauczycielowi dodatek przyznaje dyrektor szko³y lub
placówki o�wiatowej, a dyrektorowi - Zarz¹d Powiatu.

§6. 1. Dodatek przys³uguje od pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym, z³o¿ono wniosek o
jego przyznanie.

2. Dodatek nie przys³uguje:

1) dyrektorowi szko³y lub placówki o�wiatowej je¿eli jest nim
osoba nie bêd¹ca nauczycielem,

2) po przej�ciu uprawnionego na emeryturê lub rentê,

3) za okres przebywania na urlopie bezp³atnym.

§7. W razie zbiegu prawa do dodatku o którym mowa w
§1 z prawem do dodatku przys³uguj¹cym na podstawie
przepisów o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zaso-
bie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego, nauczycielowi
spe³niaj¹cemu wymagane warunki przys³uguj¹ oby dwa do-
datki.

§8. Zmiany regulaminu nastêpuj¹ w trybie w³a�ciwym dla
jego przyjêcia.


